ПРОТОКОЛ  №259                                                                                                                       Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация                                                                              «Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                                          «10» ноября 2025г.
Заседание проводится в заочной форме.

Всего членов Совета – 9 человек

Из них:
 Присутствовали: Радаев В.В. – Президент Совета
Теляков А.Ю. – член Совета

Хлопова Н.Н. – член Совета

Павлов В.В. -  член Совета

Мисбахова Ф.А.- член Совета

Курочкин О.Б. – член Совета

Скалин А.В. – член Совета
Боровкова Е.В. – член Совета

Итого:  8 членов Совета. Явка - 89 %. Кворум собран.
Повестка дня:
1.Внесение изменений в Электронный реестр членов СРО по заявлению АО «Пищепромпроект» г.Екатеринбург, ИНН 6661076024.
По первому вопросу: Внесение изменений в Электронный реестр членов СРО по заявлению АО «Пищепромпроект» г.Екатеринбург, ИНН 6661076024.
           В адрес СРОА «УралОИЗ»  06.11.2025 года поступило заявление от АО «Пищепром-проект» о принятом решении выполнять инженерные изыскания на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах, за исключением объектов использования атомной энергии. АО «Пищепромпроект» соответствует требованиям, предъявляемым к организациям, выполняющим изыскания на данного вида объектах.
           Поступило предложение выдать разрешение АО «Пищепромпроект» выполнять инженерные изыскания на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах, за исключением объектов использования атомной энергии. Внести данную информацию в Единый электронный реестр НОПРИЗ.
Голосовали

ЗА -8
Против – нет

Воздержался – нет

      Решили: выдать разрешение АО «Пищепромпроект» выполнять инженерные изыскания на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах, за исключением объектов использования атомной энергии. Внести данную информацию в Единый электронный реестр НОПРИЗ.
               Президент Совета _________________________________________________В.В.Радаев
PAGE
1